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Miasto Opole zaprasza potencjalnych wystawców do współpracy przy
organizacji VII Święta Piwa, największej imprezy biesiadnej w
województwie opolskim. Oferta jest skierowana do restauratorów,
browarów restauracyjnych i rzemieślniczych oraz sprzedawców piwa z
kraju i zagranicy.



Termin i miejsce organizacji imprezy: 27-28-29 września 2024 r. (piątek –
niedziela), Rynek w Opolu.
Koszt wystawienia jednego stoiska: (3 m x 4 m):  2500 zł brutto.
Oferta ograniczona: Maksymalna ilość wystawców 15 (decyduje kolejność
zgłoszeń).

Korzyści dla wystawców:
•  Możliwość sprzedaży swojej oferty piwnej i gastronomicznej w namiocie
biesiadnym - około 50 m x 30 m (jeden z największych namiotów biesiadnych w
województwie opolskim). Wyposażenie 150 sztuk ławo – stołów, oświetlenie oraz
wystrój namiotu (girlandy, balony, kule papierowe, kula dyskotekowa).
•  Do dyspozycji każdego wystawcy miejsce do wystawienia swojego stoiska
handlowego o wymiarach 3 m x 4 m wraz z dostępem do energii elektrycznej.
•  Możliwość promocji swojej oferty (bezpośrednio na stoisku, na materiałach
promujących wydarzenie – w formie znaku graficznego, na scenie – w formie
komunikatów prowadzącego lub konkursów z nagrodami dla uczestników imprezy.

Miasto Opole zapewnia również atrakcyjny program artystyczny z muzyką biesiadną
graną na żywo, zasilanie i obsługę elektryczną, promocję wydarzenia w mediach
regionalnych i ogólnopolskich.

Zgłoszenia udziału w imprezie:
•  na adres mailowy: bp um [dot] opole [dot] pl
•  w nieprzekraczalnym terminie do 16 sierpnia.
•  zgłoszenie powinno zawierać: Nazwę i dane kontaktowe wystawcy oraz
 oferowany asortyment (rodzaje - gatunki piwa oraz gastronomii).
•  Organizator zastrzega sobie prawo do kontaktu i weryfikacji przesłanych zgłoszeń.



 

 

 

 

Kontakt w sprawie wydarzenia:
Wydział Promocji
Tel. +48 77 54 17 525; 77 54 17 518
E-mail: bp um [dot] opole [dot] pl
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Dane kontaktowe
Wydział Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl
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